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

  Жилой дом в с. Щелкун по 
ул. Садовой, 169 кв. м, из пено�
блока, утеплен, оштукатурен, 2 
этажа + цокольный этаж, 4 ком�
наты, кухня, натяжной потолок, 
линолеум, 2 этаж � ламинат, пла�
стиковые окна, сейф�дверь, все 
коммуникации, участок 12 соток, 
хорошая баня, беседка, гараж. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 5 
700 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  2�этажный коттедж по пер. 
Полевскому, 140 кв. м., 1 этаж: 
большая прихожая со шкафом�
купе; гостиная с камином, кухня, 
с/у. На 2 этаже: 3 спальни, с/у со�
вмещенный с душевой кабинкой. 
Газ, скважина, канализация, уча�
сток 10 соток, гараж с автомати�
ческими воротами, баня. Ипоте�
ка, мат. капитал. Цена 6 800 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Коттедж в с. Щелкун КП 
«Лукоморье», 130 кв. м, 2 этажа, 
материал дома кирпич, утепли�
тель пенопласт, материал наруж�
ных стен твинблок «Теплит», в/о 
черновая, баня 120 кв. м., гараж, 
скважина, выгреб, канализация 
и отопление заведены во все по�
стройки, участок 10 соток. Цена 
7 млн. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Жилой бревенчатый 1�этаж�
ный дом в Новоипатове по ул. Ле�
нина, 28,7 кв. м, теплый, комната, 
кухня (можно сделать 2 комнаты), 
печное отопление (печка новая), 
газ рядом (можно подключить к 
дому), эл�во, скважина, действую�
щая баня, сарайка, участок 17 со�
ток. Мат. капитал. Цена 699 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Дом�недострой в п. Трактов�
ский, 2012 г. п., 170 кв. м, матери�
ал стен � пеноблок, без отделки и 
коммуникаций, 2 этажа, 5 комнат, 

ванная, котельная, коридор, есть 
старенький домик 37,5 кв. м (жи�
лой), 2 комнаты, отопление печ�
ное, эл�во, участок 12 соток, ров�
ный, разработан. Цена 2 млн. руб. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Жилой 2�этажный дом в с. 
Аверино по ул. Лесной, 97,5 кв. 
м., 2017 г. п., из качественного 
бревна, 1 этаж: гостиная, кух�
ня, комната, ванная комната, 
2этаж: свободная планировка, 
отопление печное, канализация, 
скважина, участок 12 соток, ква�
дратной формы, экологическое, 
тихое, спокойное место. Цена 2 
100 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Дом в к/с «Ясная поляна», 80 
кв. м., 2 этажа, 2 комнаты, кухня, 
стены � брус 150х150, внутренняя 
отделка дерево, эл. батареи, баня 
из бруса 4х5,сСкважина 25 м., л/
водопровод, участок 7 соти + 4 сот�
ки леса. Ипотека. Цена 2 750 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Жилой 2�этажный дом в 
Фомино, п. «Колос», 140 кв. м., 
2017 г. п., блочный, в/о чисто�
вая, канализация 10 куб., сква�
жина 30 м, эл. котел, эл�во 380, 
все коммуникации заведены в 
дом, 1 этаж: 2 комнаты, кухня, 
2 этаж: свободная планировка, 
квадратный участок 12 соток. 
Цена 3 800 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом Кадникове по ул. 1 Мая, 
28 кв. м., земельный участок 17 
соток, баня, скважина, вода в 
доме, газ по фасаду, рядом лес, 
река Сысерть (50 м), место сухое, 
высокое. Идеальное место под 
новое строительство. Цена 3 600 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Жилой дом в с. Аверено по 
ул. Гагарина, 47,2 кв. м, деревян�
ный, 3 комнаты, кухня, космети�
ческий ремонт, водонагреватель, 
скважина 32 м, газ по фасаду, вода 
в доме, выгребная яма, печное 
отопление, действующий камин, 
земельный участок 14 соток. Ипо�
тека, мат. капитал. Цена 1 750 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Дом в д. В. Боевка по ул. Ле�
нина, 100 кв. м, 2 этажа, материал 
брус, расположен в жилом р�не, 
3 комнаты, кухня, скважина 37м, 
газ, эл�во 380W, участок 26 со�
ток, прямоугольной формы, сухой, 
ровный, на участке стоит еще один 
домик 20,1 кв. м. Цена 2 100 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Часть жилого 1�этажного 
дома по ул. М. Горького, 16,6 кв. м, 
комната, кухня, скважина, сливная 
яма, газ по фасаду, эл�во, горя�
чая (водонагреватель) и холодная 
вода, печное отопление, участок 
10 соток, есть еще недостроенный 
дом 6х6 кв. м под крышей, хорошая 
баня. Ипотека, мат. капитал. Цена 
2 800 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
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
квартиру. Рассмотрю все вариан�
ты. Тел. 8�922�134�62�31.

  Два дома на одной ограде 
в Сысерти, 50 кв. м. полностью 
благоустроенный, газ, 20 кв. м., 
ц/водопровод, канализация, 3 
комнаты, кухня, прихожая, с/у, 
новая баня на газе, хороший 
двор, 8 соток, на 1�комнатную 
квартиру + ваша доплата. Тел. 
8�912�212�67�73.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 
комната, кухня, хорошая русская 
печь, голбец, баня, колодец, бе�
тонированный погреб, теплица, 
место тупиковое, спокойное, на 
2�комнатную квартиру в Сысерти 

или с. Кашино с вашей доплатой.  
Тел. 8�922�29�44�234. 

Сниму
  Семья из трех человек 

снимет благоустроенный дом 
в Сысерти или Кашино на дли�
тельный срок, с дальнейшим его 
выкупом, полностью или частич�
но меблированный. Тел.: 8�963�
440�33�03 Светлана, 8�909�000�
66�93 Роман.

  Дом на длительный срок в 
Сысерти или в ближайших де�
ревнях, на расстоянии 20�30 км. 
Тел.: 8�919�37�62�659, 8�953�823�
05�557.

Сдаю

  Посуточно! 3>ком>
натную квартиру для ко>
мандировочных. Отчетные 
документы. Тел. 8>922>616>
60>49.

  Срочно 1�комнатную квар�
тиру в центре Сысерти, 37 кв. м., 
русским, на длительный срок, по�
рядочной и платежеспособной се�
мье. Оплата 10 тыс. руб. + комму�
налка. Тел. 8�906�811�73�52.

  Комнату, 19 кв. м., с 
мебелью. Тел. 8>912>605>34>
82, Александр.

  Небольшой домик, комната, 
кухня, газ, вода, отопление, душ, 
баня, мебель, на длительный срок. 
Оплата 8 тыс. руб. (все включено). 
Тел. 8�903�079�63�96.

  Комнату в 2�комнатной 
квартиое в Сысерти по ул. Боль�
шевиков, д. 18, в 2�этажном 
доме, 14 кв. м., мебель, холо�
дильник, заведена вода. На дли�
тельный срок. Предоплата. Тел. 
8�906�810�22�77.

  Торговый павильон в районе 
Керамики, 70 кв. м., с торговым 
оборудованием. Тел.: 8�912�284�
08�59, 8�922�110�44�41.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  Газель грузовую бортовую, 
1999 г. в. Тел. 8�922�208�46�67.

  ГАЗ�69А, кузов родной, ходо�
вая двигатель, мосты «Волга�21», 
рама УАЗ�452, днище, глушитель 
и б/бак – нержавейка, прицеп, ле�
бедка. Тел. 7�35�15.

  УАЗ «Хантер», 2006 г. в., 128 
л. с., газ�бензин, лебедка, само�
блок заднего моста. Цена 180 тыс. 
руб. Тел. 8�932�115�71�17.

  ЗИЛ�самосвал «Сельхозник», 
свал на 3 стороны, бензин АИ�81, 
в хорошем рабочем состоянии. 
Цена 240 тыс. руб. Или меняю на 
легковой автомобиль. Тел. 8�912�
28�40�859.

  Картофелекопалку КСТ�1,4; 
картофелеуборочный комбайн 
ККУ�2; подъемник от кары; сеялку 
зернотравяную СЗТ�3,6; косилку 
для Т�16; культиватор фрезерный 
гребнеобразователь КФГ�2,8; 
трактор ТТ�75�бульдозер. Тел. 
8�902�269�05�87.

  Дэу Матиз, 2007 г. в., АКПП, 
цвет серебристый. Цена 120 тыс. 
руб. Тел. 8�912�282�35�56.

  Мицубиси Лансер IX 1,6., 
2006 г. в., пробег 171 тыс. км., ме�
ханика, цвет синий. Цена 270 тыс. 
руб. Тел. 8�912�282�34�59.

Куплю
  Куплю сельхозтехнику, трак�

тор Т�25, Т�16. Тел. 8�950�19�55�
172.

  Ваш авто, мото, в лю>
бом состоянии. Срочный 
выкуп. Возможно с про>
блемными документами. 
Тел. 8>912>66>66>339.

Запчасти
  Колеса для а/м «Жигули», 

б/у, 3 штуки, добрый протектор 
резины; 2 новых колеса на «Мо�
сквич», обрезинены, две новые 
рессоры на «Москвич». Тел. 
7�35�15.

  Коленвал к мотороллеру «Му�
равей», новый. Цена 1 500 руб. 
Тел. 8�912�65�50�762.

  КПП с раздаткой УАЗ�469, 
б/у, в хорошем рабочем состоянии, 
цена 15 тыс. руб.; автопокрышки, 4 
штуки, с малым пробегом 175�75�
16 липучка, цена 10 тыс. руб. Тел. 
8�912�28�40�859.

  Литые диски б/у R�15 на Форд 
Фокус. Тел. 8�912�68�18�461.

ПОДСОБНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО
Продаю

  Поросят, породы Ландрас, 
возраст 1,5�2 месяца. П. Двуре�
ченск. Тел. 8�912�28�87�189.

  Свинину 1>2 катего>
рии, шпиг 2>3 см. Живой 
вес или в день забоя. Тел. 
8>922>20>33>765.

  Кроликов мясной породы 
фландр, на племя; мясо кроли�
ка; крупное домашнее яйцо. Тел. 
8�922�615�35�57.

  Кроликов для разведения, 
возраст от 1 до 9 месяцев; мясо 
кролика. Недорого. Тел. 8�992�346�
75�58.

  Кроликов породы фландр, 
бабочка, калифорниец, на пле�
мя и на мясо, возраст разный. 
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